
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO Dl'lA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL Jtf- 03

OGGETTO: Servizio di supporto attività di comunicazione istituzionale fiera "Fa la cosa giusta"
Codice CIG Z090444A39

L'anno DUEMILADODICI, il giorno \/&OTlS8TT£ del mese di Marzo, nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell 'Ialite Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTA

PRESO ATTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il D.I'.K. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-2010-0000280 del 19/04/2010 di
nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto siglato in
data 03/05/2010 tra il Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno, e il
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

11 Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, adottato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008 e approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804
del 08 aprile 2009, ed in particolare l'art. 22;

II bilancio di previsione 2012, adottato con deliberazione n. 6 del 2. 02.2012 da
parte del Consiglio direttivo, in attesa di approvazione da parte degli Enti
competenti;

la necessità di un servizio di supporto alle attività del personale del Parco
all ' interno della Eiera "Fa la cosa giusta"

L'urgen/a di procedere all 'individuazione di un servizio di supporto all'attività di
comunicazione istituzionale in occasione dell ' imminente fiera "Fa la cosa giusta"
a seguito della quale l'Ente Parco ha provveduto per le vie brevi a predisporre la
richiesta di preventivo ad un congrue numero di ditte;

che tra i preventivi pervenuti - allegati al la presente Dctermimìzione - via mail
all'Ufficio Stampa dell'Ente Parco sono i seguenti: Edizioni differenti prot. n. 1619
del 26.03.2012, Lady D S.r.l prot. n. 1618 del 26.03.2012, Giza Eventi prot. n. 1616
del 26.03.2012;

l'offerta più economicamente vantaggiosa è quella presentata dalla ditta Lady D

liuto Parco na/.ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare- n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

r.F.



ACCERTATA

ACCERTATA

RITENUTO

srl prot. 1618/12 per la somma di € 508,20 (cinquecentotto/20) iva ed ogni altro
onere incluso;

la propria competenza;

la congruità dell'offerta;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 508,20 (cinquecentotto/20) iva ed ogni altro onere
incluso, a favore della ditta Lady D srl, via Panzeri 15- Milano per il servizio di comunicazione
istituzionale durante la fiera "Fa La cosa giusta" ;

di imputare la somma di € 508,20 (cinquecentotto/20) iva ed ogni altro onere incluso al Capitolo
121111 dell'esercizio finanziario 2012.

(Ing. Inauro Garginu)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121111 al
n. 41L/2012.

UFFICIO I

(Sig.n

.AGIONERIA

Rbsdloi)

La presente determinazione n<xb<0 fJi'/JH'03-30/<£, ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della Legge 69/2009, è
stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per 15 (quindici) giorni consecutivi a far data dal 2-T £3>-*«3fc con n.0422- del
registro.

IL DIRETTORE

Gargiulo)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - U7U24 La Maddalena (SS)

C.F.


